
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 
 
Veřejná zakázka: „AGRO Brno – Tuřany, a.s. - obnova a optimalizace 

závlahového systému – výměna elektrických 
rozvaděčů pro čerpací stanice“ 

Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je realizace díla v rámci 

projektu s názvem: „AGRO Brno – Tuřany, a.s. - obnova a 
optimalizace závlahového systému – výměna elektrických 
rozvaděčů pro čerpací stanice“. Jedná se o výměnu 
elektrických rozvaděčů pro čerpací stanice Chrlice a 
Rebešovice včetně výměny dalších pomocných prvků v 
rozsahu dle specifikace uvedené v projektové 
dokumentaci. Podrobně je předmět veřejné zakázky 
popsán v neoceněných výkazech výměr (ve slepých 
rozpočtech), které jsou přílohou č. 2 zadávací 
dokumentace „Příloha č. 2 Výkazy výměr“ a v projektové 
dokumentaci, která je přílohou č. 6 zadávací dokumentace 
„Příloha č. 6 Projektová dokumentace“.  Technické 
specifikace jsou obsaženy v projektové dokumentaci. 

 
Identifikace zadavatele: AGRO Brno - Tuřany, a.s. 

 Dvorecká 521/27, 620 00 Brno 

 IČ:29365619 

 Ing. JIŘÍ HUNKES, místopředseda představenstva 

 
Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 

 Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno 

 IČ: 29367107 

 
 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Identifikace vybraného uchazeče: 
  



 

 

Obchodní firma: UCHYTIL s.r.o. 
Sídlo:  K terminálu 507/7, 619 00 Brno  
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:  60734078 
 

  
Nabídková cena sjednaná ve 
smlouvě s vybraným uchazečem: 1 072 033,- Kč bez DPH 

Odůvodnění výběru uchazeče:  

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH dle 
ustanovení § 78 odst. 1) písm. b) zákona. Nabídka uchazeče obsahovala nejnižší nabídkovou 
cenu bez DPH. 

Plnění prostřednictvím subdodavatele: 

Zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatelů. 
 
 
Identifikace všech uchazečů včetně nabídkových cen: 
 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
uchazeče 

IČ 
Nabídková cena 

bez DPH 
Nabídková cena 

včetně DPH 

1 

 
ELPRAC spol. s r.o.,  
Blanenská 355/117, 
664 34 Kuřim 

25585045 2 071 529,- Kč 2 506 550,- Kč 

2 

ELMONT Brno 
engineering, s.r.o., 
Brno, Dornych 54/47, 
PSČ 61700 

49449940 1  083 733,- Kč 1 311 317,- Kč 

3 

 
UCHYTIL s.r.o.,  
K terminálu 507/7, 
Horní Heršpice, 619 
00 Brno 

 
60734078 

1 072 033,- Kč 1 297 160,- Kč 

4 

 
ELEKTRO PLUS, spol. s 
r.o.,  
Dukelská třída 
341/103, Husovice, 
614 00 Brno 

47917059 1 468 363,50,- Kč 1 776 719,84,- Kč 

5 
SIGMA DIZ spol. s r.o., 
Jana Sigmunda 313, 
783 49 Lutín 

26868521 1 154 621,- Kč 1 397 091,- Kč 



 

 

6 

Aqua Industrial s.r.o., 
Olomouc - Chomoutov, 
Dalimilova č.p. 
285/54b, PSČ 77200 

25819321 1 123 700,- Kč 1 359 677,- Kč 

7 
RaTi elektro s.r.o.,  
Brno, Staré náměstí 
9/8, PSČ 61900 

27671674 1 122  071,- Kč 1 357 706,- Kč 

 
Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení: 
 
Nabídka č. 1  
Uchazeč ELPRAC spol. s r.o., Blanenská 355/117, 664 34 Kuřim 
Hodnotící komise na svém prvním jednání v souladu s ustanovením § 76 zákona posoudila 
nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v 
zadávacích podmínkách a konstatuje, že uchazeč v rámci své nabídky předložil plně oceněný 
soupis prací, dodávek a služeb jak pro čerpací stanici Chrlice, tak pro čerpací stanici 
Rebešovice, uchazeč však do své nabídky nepředložil popisy materiálů pro vodiče a rozvaděče 
D22.1 a D22.2.  Hodnotící komise se usnesla, že uchazeče vyzve k objasnění předložených 
oceněných soupisů prací, dodávek a služeb formou doložení popisů materiálů pro vodiče a 
rozvaděče D22.1 a D22.2 a rozklíčování položky č. 1 oceněného soupisu prací, dodávek a 
služeb, které bylo obsaženo v popisu materiálu rozvaděče.  Hodnotící komise stanovila 
uchazeči lhůtu pro objasnění nabídek do tří pracovních dnů od doručení výzvy k objasnění. 
K odeslání výzvy k objasnění nabídky hodnotící komise pověřila společnost RPA Tender, s.r.o. 
Uchazeč ve lhůtě stanovené hodnotící komisí pro objasnění nabídky své objasnění nedoručil. 
Hodnotící komise nabídku uchazeče z důvodu nedoručení objasnění své nabídky v souladu 
s ustanovením § 76 odst. 3 zákona vyřadila a doporučila zadavateli její vyloučení. 
 
Nabídka č. 2 
Uchazeč ELMONT Brno Engineering, s.r.o., Dornych 54/47, 617 00 

V souladu s § 71 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) komise pro otevírání obálek otevřela obálky postupně podle 

pořadového čísla a zkontrolovala, zda je nabídka uchazeče zpracována v českém jazyce a zda 

je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Nabídka 

uchazeče č. 2 ELMONT Brno engineering, s.r.o. obsahovala nepodepsaný návrh smlouvy, 

nabídka tedy nevyhověla požadavkům ustanovení § 71 odst. 7 zákona. Z tohoto důvodu 

komise pro otevírání obálek nabídku uchazeče dle § 71 odst. 9 zákona vyřadila a doporučila 

zadavateli její bezodkladné vyloučení.  
 
Důvod vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu: 
 
Žádná z nabídek uchazečů veřejné zakázky neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. Žádný z uchazečů veřejné zakázky tedy nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké 
nabídkové ceny. 
 
Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 
 
Soutěžní dialog, jednací řízení s uveřejnění ani jednací řízení bez uveřejnění zadavatel 
nepoužil. 
 



 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
V Brně, dne 4. 7. 2016 
 
 
 

Ing. Petr Kolář, jednatel  
RPA Tender, s.r.o. 

 


		2016-07-12T12:46:36+0200
	Ing. Petr Kolář




